*1070028067*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣竹東鎮公所　函

地址：新竹縣竹東鎮雞林里東林路88號

承辦人：吳奕霓

電話：03-5966177轉216

電子郵件：ctt820@mail.hcctt.gov.tw

受文者：宜蘭縣政府

發文日期：中華民國107年08月16日

發文字號：竹鎮社字第1070028067號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070028067-Attach1.pdf)

主旨：檢送本鎮低收入戶葉維君（男，民國26年4月11日生，身

分證字號：J101071511，設籍：新竹縣竹東鎮忠孝里8鄰長

春路三段113巷10弄6號）死亡公告1份，請惠予張貼並協

尋家屬認領，請查照。

說明：依據社會救助法第24條規定辦理。

正本：新竹縣各鄉鎮市公所群組、各縣市政府（含六都及福建省）

副本：本所社會文化課 2018-08-16
14:46:56